MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1036/2023 Em 03 de Maio de 2023

çânlg.r& MtlJliclpal de Araraauara
Protocolo: 4402/2023 de 08/05/2023 10:58
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 138/2023
Interessado: PREFERI'uRA DO MUNicipic l)E ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatários Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 138/2023, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, roçada realizada em 1 3/04/2023.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe d

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GBR554DU5HM44935
		2023-05-10T13:16:04-0300